
Uchwała Nr 41/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały nr 45/18, 

48/18, 51/18, 52/18 i 53/18 podjęte przez Prezydium w dniu 5 stycznia 2018 roku. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

  



 

Uchwała Nr 42/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia rejestru amatorskiego połowu ryb 

 Na podstawie § 47 pkt 2 i 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu realizując Uchwałę nr 

3/I/2018 Prezydium Zarządu Głównego PZW z dnia 19.01.2018 r.: 

1. Wprowadza obowiązek prowadzenia bieżącej rejestracji połowów wędkarskich na 

wszystkich wodach ogólnodostępnych Okręgu PZW w Poznaniu, 

2. Obowiązkowa rejestracja połowów wędkarskich dotyczy wszystkich członków PZW 

oraz wędkarzy niezrzeszonych posiadających całoroczne zezwolenia na amatorski 

połów ryb od dnia 01.01.2019 r., 

3. Wzór rejestru amatorskiego połowu ryb i zasady jego prowadzenia stanowią 

załącznik nr 1 do uchwały, 

4. Koła wędkarskie są zobowiązane do dystrybucji rejestrów i do corocznego 

opracowania zestawienia zbiorczego na podstawie rejestrów uzyskanych od swoich 

członków w terminie ustalonym przez Zarząd Okręgu, 

5. Członek Związku, który narusza obowiązek prowadzenia i zdania rejestru 

amatorskiego połowu ryb może zostać pociągnięty do odpowiedzialności statutowej 

oraz pozbawiony prawa do ulg w składce członkowskiej na ochronę 

i zagospodarowanie wód.  

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

  



 

Uchwała Nr 43/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu, na wniosek Okręgowej 

Komisji ds. Młodzieży postanawia zatwierdzić Regulamin okręgowych zawodów 

spławikowych w kategorii kadet U-15 i junior U-20 stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 44/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie likwidacji szkółki wędkarskiej 

Na podstawie § 47 pkt 17 Statutu PZW oraz Uchwały nr 2/2018 PZW Nr 21 

Lubonianka, Zarząd Okręgu likwiduje Szkółkę Wędkarską przy Kole PZW Nr 21 Lubonianka. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 45/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie powołania reprezentacji – kadry Okręgu na 2018 rok 

 Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW oraz wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, Zarząd Okręgu zatwierdza imienny skład kadry – reprezentacji Okręgu PZW 

w Poznaniu na 2018 rok w poszczególnych dyscyplinach sportu wędkarskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 46/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie nadania II i III klasy sportowej na rok 2018 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, realizując Uchwałę Nr 16/XII/2017 ZG PZW 

z dnia 16.12.2017 r., na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego, Zarząd Okręgu 

nadaje II i III klasę sportową za wyniki uzyskane w 2017 r. zawodnikom – członkom Okręgu 

PZW w Poznaniu: 

Klasa sportowa Druga 

Lp. Imię i nazwisko Przynależność klubowa Podstawa nadania klasy 

1 Mariola Łój Koło PZW Nr 17 Kostrzyn 13 miejsce w Spławikowych Mistrzostwa Polski 
Kobiet 

2 Kamil Pochylski Klub Lorpio Wlkp. 14 miejsce w Spławikowym GPx Polski Młodzieży 

3 Maciej Morchel Okręg PZW Poznań 11 miejsce w Spławikowych Mistrzostwach Polski 
Weteranów 

4 Jędrzej Paprocki Klub Milo Swarzędz 12 miejsce w Spławikowym GPx Polski juniorów 

5 Adam Bączkowski Klub Ice-Spin Szamotuły 11 miejsce w Spinningowych Mistrzostwach Polski 
Juniorów 

6 Łukasz Waściński Klub Konger Poznań 12 miejsce w Morskim Grand Prix Polski w 
połowach z plaży 

Okręgowy Kapitanat Sportowy na posiedzeniu w dniu 22.01 2018r. roku zatwierdził klasy sportowe na podstawie 
Uchwały ZG PZW Nr 16/XII/2017 r. - Zasady Organizacji Sportu Wędkarskiego 
 

Klasa sportowa Trzecia 
Lp. Imię i nazwisko Przynależność klubowa Podstawa nadania klasy 

1 Sebastian 
Wawrzyniak 

Klub Leszcz Poznań 22 miejsce w Gruntowych Mistrzostwach Polski  

2 Adam Przytuła Klub Leszcz Poznań 26 miejsce w Spławikowym GPx Polski 

3 Damian 
Poniatowski 

Klub Spin-Ice Szamotuły 29 miejsce w Spinningowych Mistrzostwach Polski  

4 Adam Bukowiecki Klub Nurt Książ Wlkp. 13 miejsce w Spinningowych Mistrzostwach Polski 
juniorów 

5 Jakub Bukowiecki Klub Nurt Książ Wlkp. 19 miejsce w Spinningowych Mistrzostwach Polski 
jubiorów 

6 Jerzy Musiał Koło PZW Nr 42 Poznań 30 miejsce w Morskich Mistrzostwach Polski w 
połowach z kutra 

7 Dawid Furman Klub Konger Poznań 21 miejsce w Morskich Mistrzostwach Polski w 
połowach z plaży 

8 Przemysław Zalisz Klub Konger Poznań 24 miejsce w Morskich Mistrzostwach Polski w 
połowach z plaży 

Okręgowy Kapitanat Sportowy na posiedzeniu w dniu 22.01 2018r. roku zatwierdził klasy sportowe na podstawie 
Uchwały ZG PZW Nr 16/XII/2017 r. - Zasady Organizacji Sportu Wędkarskiego 
 

Wyróżnienia dla kadetów 
Lp. Imię i nazwisko Przynależność klubowa Podstawa nadania klasy 

1 Szymon 
Walendowski 

Klub Castingsport Poznań 1 miejsce w Rzutowych Mistrzostwach Polski w 
trójboju 

2 Igor Piątek Koło PZW Nr 12 Gniezno 9 miejsce w Spławikowych Mistrzostwach Polski 
kadetów 

3 Filip Kosicki Koło PZW Nr 27 Mosina 20 miejsce w Spławikowym GPx Polski kadetów 

Okręgowy Kapitanat Sportowy na posiedzeniu w dniu 22.01.2018r. roku zatwierdził wyróżnienia dla kadetów za 
wyniki w sporcie wędkarskim w 2017 r. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 



Uchwała Nr 47/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu sztandaru Koła PZW nr 175 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić 

projekt sztandaru Koła PZW nr 175 Miętus. 

Mając na względzie ważny interes społeczny oraz wzorową działalność organizacyjną 

Zarząd Okręgu postanawia wystąpić do Zarządu Głównego o nadanie sztandaru dla w/w 

Koła pomimo braku 10-letniej działalności Koła. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 48/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie powierzenia opieki nad wodą 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia powierzyć opiekę 

nad jeziorem Dobre w gminie Murowana Goślina Kołu PZW Nr 62 Leszcz w Poznaniu. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 49/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia logo Koła 

 Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza logo Koła PZW 

nr 105 Tramwajarz Poznań, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 50/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 1/2018 Zarządu Koła PZW nr 121 Stęszew 

 Na podstawie § 19 pkt 3 Statutu PZW w związku z naruszeniem przez Zarząd Koła 

PZW Nr 121 Stęszew § 20 pkt 1 Statutu PZW uchyla Uchwałę nr 1/2018 Zarządu Koła 

o zmianie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Koła. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 51/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie przynależności Kół do Rejonów 

 Na podstawie § 47 pkt 29 Statutu PZW, Zarząd Okręgu na podstawie wniosków 

zainteresowanych Kół postanawia: 

 

1. Przyłączyć następujące Koła do Rejonów: 

 Koło PZW Nr 46 Budopol Poznań do Rejonu 2 

 Koło PZW Nr 60 Jeżyce Poznań do Rejonu 2 

 Koło PZW Nr 85 PoWoGaz Poznań do Rejonu 2 

 Koło PZW Nr 91 Rataje Poznań do Rejonu 3 

 Koło PZW Nr 171 Bolewice do Rejonu 7 

 Koło PZW Nr 201 Pępowo do Rejonu 8 

2. Wyłączyć następujące Koła z Rejonów: 

 Koło PZW Nr 158 Swarzędz-Zatorze z Rejonu 6 

3. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 52/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza skład Komisji 

Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole PZW nr 212 Rydzyna Miasto. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 53/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia ulgi w składce okręgowej dla niepełnosprawnych członków PZW 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW oraz w związku z Uchwałą Nr 153/16 Zarządu 

Okręgu PZW w Poznaniu podjętą w dniu 24 lutego 2016 r. w sprawie ulgi w składce 

okręgowej dla niepełnosprawnych członków, Zarząd Okręgu przychyla się do wniosku kol. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx i przyznaje jej na rok 2018 ulgę w składce członkowskiej na 

ochronę i zagospodarowanie wód w wysokości 100%. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 54/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr 7/2018 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW 

Nr 141 Wojnówko 

  

Na podstawie § 19 pkt 3 oraz § 47 pkt 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu uchyla 

Uchwałę Nr 7/2018 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 141 Wojnówko 

w sprawie sfinansowania montażu monitoringu przez członków Koła ze względu na jej 

sprzeczności z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 55/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 6/2018 i 7/2018 Koła PZW Nr 60 Jeżyce Poznań 

 

Na podstawie § 19 pkt 3 Statutu PZW, Zarząd Okręgu uchyla Uchwały Nr 6/2018 oraz 

7/2018 Walnego Zgromadzenie Członków Koła PZW Nr 60 Jeżyce w Poznaniu jako 

niezgodne ze Statutem PZW i zasadami finansowymi w Związku.  

Uzasadnienie: Uchwały dotyczyły opłat za świadczenie usług, a zatem winny być 

opodatkowane podatkiem VAT, co wymusza ich rejestrowanie na kasie fiskalnej. Koło nie 

posiada kasy fiskalnej, tym samym nie jest uprawnione do pobierania takich opłat. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 56/18 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr 19/17 Zarządu Okręgu z dnia 21.09.2017 r. 

  

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu uchyla Uchwałę Nr 19/17 

Zarządu Okręgu z dnia 21.09.2017 r. w sprawie przydziału materiału zarybieniowego dla Kół 

-  gospodarzy łowisk specjalnych. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


